
UCHWAŁA NR LXI/445/24 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2024r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 49 ust.1 i 2 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr III/11/18 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 12 grudnia 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 6262 z dnia 
14 grudnia 2018r.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :  

§ 1. Uchwala plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2024r. stanowiące załączniki od 1 -4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/445/24 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

P L A N    P R A C Y 

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2024r 

Termin      Tematyka Kontrolowani 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r.  
Luty Analiza wydatków Ochotniczych Straży Pożarnych  Przedstawiciel Urzędu 
Marzec Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2023r. 

Analiza ściągalności opłat śmieciowych za 2023r.  
 Skarbnik 
 

Kwiecień 1.Informacja z realizacji inwestycji w drodze przetargowej i 
bezprzetargowej za 2023r. 
2.Analiza dochodów i wydatków gminy za 2023r. 

Skarbnik 
Kierownik Referatu 
Budownictwa i 
Inwestycji 

Maj Rozpatrzenie  sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2023r.  wraz z opinią 
RIO  o tym sprawozdaniu  oraz sporządzenie i przedstawienie 
radzie i RIO wniosku  w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
 

UM : 
Skarbnik Gminy , 
Burmistrz 

Czerwiec Kontrola finansowa Ośrodka Pomocy Społecznej. Kierownik OPS w 
Wąsoszu 

 lipiec -------------------------------------------------------------  
 sierpień Finansowanie w oświacie w rozbiciu na poszczególne 

placówki – analiza. 
Dyrektorzy szkół 

wrzesień Analiza wydatków Klubów Sportowych Endorfiny, 
Stowarzyszenie Orla 
Wąsosz 
Klub Bokserski Garda 

październik Kontrola małych przedszkoli i klubiku dziecięcego w Gminie 
Wąsosz 

Dyrektor Przedszkola 
Dyrektor Szkoły w 
Czarnoborsku i Płoskach 
o 

Listopad  Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r. Burmistrz, skarbnik 
Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2025r. Burmistrz , skarbnik 

Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Maślejak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/445/24 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

P L A N    P R A C Y 

K O M I S J I   BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO  na 2024r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r.  
Luty Informacja o realizowanych i planowanych remontach dróg 

gminnych i powiatowych w 2024r. 
Kier. Ref. Budownictwa i 
Inwestycji, 
Przedstawiciel Powiatu 

Marzec Analiza przyznawania przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
zasiłków celowych i stałych. Wypłata świadczeń 800+ i 
zasiłków wychowawczych i rodzinnych. Posiedzenie wspólne 
z Komisją Oświaty. 

Kierownik OPS  

Kwiecień Realizacja planów i założeń przez Zespół Placówek Kultury w 
2023r. rozliczenie dofinansowania 

Dyrektor Zespołu 
Placówek Kultury w 
Wąsoszu 

Maj Stan mienia komunalnego, remonty i inwestycje w 2023r. Prezes Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i 
Kanalizacji w Wąsoszu 

Czerwiec Analiza sprawozdania  finansowego i z wykonania Budżetu 
Gminy Wąsosz w 2023r. 

UM Wąsosz 

 Lipiec ----------------------------------------------------------  
 Sierpień Ocena realizacji planów jednostek oświatowych na rok 

szkolny 2024/2025 
 Dyrektorzy szkół, 

Wrzesień Bezpieczeństwo dzieci i mieszkańców na terenie miasta i 
gminy Wąsosz. 

Kierownik Rewiru 
Dzielnicowych i 
Komendant OSP 

Październik Zapoznanie się z wnioskami do stworzenia budżetu na 2025 
rok. 

 
UM Wąsosza 

Listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r.  Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2025r. Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Czaja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/445/24 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

P L A N    P R A C Y 

K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA , SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2024r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r.  
Luty Informacja o funkcjonowaniu Małych Przedszkoli w Gminie 

Wąsosz. 
Dyrektor Przedszkola 

Marzec Usługi opiekuńcze świadczone na rzecz mieszkańców  oraz 
inne formy pomocy OPS-u. Realizacja programu „Rodzina 
500+” i funduszu alimentacyjnego w 2023r. 

 Kierownik OPS 

Kwiecień Informacja o działalności  ZPK i biblioteki w Wąsoszu i 
Kamieniu Górowskim w 2023r. 

Dyrektor ZPK 

Maj Informacja z działalności grupy wsparcia AA Inspektor ds. profilaktyki 
uzależnień 
Pani Pawlicka Katarzyna 

Czerwiec  Analiza sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2023r.- 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

 lipiec --------------------------------------------------------------  
 sierpień Informacja dyrektorów szkół  i przedszkola na temat 

przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego  
2024/2025  wykonanych remontów (Wspólne posiedzenie z 
Komisją Budżetu) 

 Dyrektorzy szkół 
I Przedszkola 

wrzesień Bezpieczeństwo uczniów w PSP w Wąsoszu. Pomoc uczniom 
z dysfunkcjami. 

Dyrektor szkoły 

październik Informacja o stanie technicznym gminnych obiektów 
sportowych (sala gimnastyczna, stadion i orlik) 

Prezes Stowarzyszenia 
„Orla” 

listopad Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

grudzień Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz na 2025r.  Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Ewa Dąbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/445/24 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

P L A N    P R A C Y 

K O M I S J I   ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2024r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r.  
Luty Dyskusja na temat regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Wąsosz ( odśnieżanie, nasadzenia drzew, 
koszenie poboczy) 

Przedstawiciel  
UM Wąsosza 

Marzec Informacja na temat realizacji „ Programu likwidacji wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wąsosz w 2023 roku” 

Przedstawiciel UM 
Wąsosz. 

Kwiecień Informacja w zakresie działalności Kół Wędkarskich – 
Polskiego Związku Wędkarskiego oraz ocena działalności 
Społecznej Straży Rybackiej na terenie Gminy Wąsosz.  

Prezes Koła 
Wędkarskiego 

Maj Analiza   sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2023. 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Czerwiec Plany inwestycyjne na terenach rolniczych, stan 
zaawansowania prac dotyczących szczególnie miejscowości 
Baranowice „ Kopalnia Kruszywa” oraz Czeladź Wielka „ 
Farma Fotowoltaiczna”  

 Przedstawiciel UM 
Wąsosza 

 lipiec ------------------------------------------------------------------  
 

 sierpień Informacja dotycząca ochrony przeciwpożarowej na terenie 
Gminy Wąsosz, spotkanie z Prezesami OSP 
( sprawdzenie hydrantów w wybranych losowo 
miejscowościach)   

 Prezesi, Komendanci 
poszczególnych 
jednostek OSP 

wrzesień Omówienie spraw dotyczących wywozu odpadów w gminie 
Wąsosz oraz  wpłaty za wywóz odpadów, zaległości i ich 
dochodzenie. 

Prezes PWiK w Wąsoszu 

październik 1.Działalność Powiatowego Inspektoratu Weterynarii z 
zakresu ochrony zdrowia zwierząt oraz bezpieczeństwo 
produktów pochodzenia zwierzęcego w celu zapewnienia 
zdrowia publicznego. 
2. Choroby odzwierzęce i stan szczepień przeciw wściekliźnie 
na terenie Gminy Wąsosz. 

Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii w Górze. 

Listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2025r Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Przewodniczący Komisji 

Robert Szyjka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorzadzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. Statut Gminy Wąsosz określa, że komisje stałe działają zgodnie 
z planem pracy zatwierdzonym przez radę, która może wprowadzić do planu zmiany. Komisje stałe 
przedkładają radzie roczny plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia. 

 

 

Sporządziła: P. Hrycaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20120121-70B8-4E30-958C-B5475FB9A77F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/445/24 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - P L A N    P R A C Y
	Załącznik 2 - P L A N    P R A C Y
	Załącznik 3 - P L A N    P R A C Y
	Załącznik 4 - P L A N    P R A C Y
	Uzasadnienie


